



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



L.dz. 2/2018

Jawor , dnia 03-01-2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1579) pod nazwą „Dostawa sprzętu mającego stanowić wyposażenie poradni okulistycznej, ginekologicznej oraz innego wyposażenia Przychodni Rejonowej w Jaworze”

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. z Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Pytania dotyczące Fotela ginekologicznego Pakiet 11 Załącznik nr 2A

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektrycznie regulowaną wysokością w zakresie od 65 do 95 cm?

Odpowiedź na Pytanie 1: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

Pytanie 2 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją kąta nachylenia oparcia pleców w zakresie od -10° do +65°?

Odpowiedź na Pytanie 2: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

Pytanie 3 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości bez podpory nóg wynoszącej 127 cm?

Odpowiedź na Pytanie 3: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, jednocześnie informujemy, że w związku z dopuszczeniem propozycji Wykonawcy, uległ zmianie opis w kolumnie „B” w poz. 6.

Pytanie 4 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością regulacji kąta Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie od 0° do 10°?

Odpowiedź na Pytanie 4: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Jednocześnie informujemy, że w związku z dopuszczeniem propozycji Wykonawcy, że uległ zmianie opis w kolumnie „B” w poz. 7 i 8.

Pytanie 5 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z demontowanym podnóżkiem bez możliwości jego regulacji? W fotelach ginekologicznych dodatkowy podnózek służy przeważnie do uzyskania pozycji leżanki/stołu zabiegowego i jego kątowa regulacja nie jest konieczna.

Odpowiedź na Pytanie 5 Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Jednocześnie informujemy, że w związku z dopuszczeniem propozycji Wykonawcy ulegają zmianie: opis w kolumnie „B” w poz. 15, a także wprowadzone zostaje przyznawanie punktów cząstkowych na zasadach opisanych w kolumnie „C” w zakresie opisu poz. 15.

Pytanie 6 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektrycznie regulowaną wysokością w zakresie od 65 do 100 cm?

Odpowiedź na Pytanie 6: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, opis w kolumnie B w poz. 2 zostaje odpowiednio zmodyfikowany.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 7 Czy zamawiający dopuści do zaferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją kąta nachylenia oparcia pleców w zakresie od 0° do +70°

Odpowiedź na Pytanie 7: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, opis w kolumnie B w poz. 4 zostaje odpowiednio zmodyfikowany.

Informujemy, że wprowadzone zmiany będące rezultatem pozytywnie udzielonych odpowiedzi:

- 1) są wiążące dla Wykonawców,
- 2) zostały wprowadzone czcionką koloru czerwonego w załączniku nr 2A do Siwz.

Z poważaniem,

Przychodnia Rejonowa w Jaworze
Kierownik
Joanna Strąpek
Joanna Strąpek

PRZYCHODNIA REJONOWA
W JAWORZE
59-400 Jawor ul. Piłsudskiego 10
woj.dolnośląskie, tel./fax 076/870-23-27 w.13
NIP 695-13-51-570 Id. 390631706